

## **JLHE Holding A/S**

Løve Gl. Landevej 5  
4270 Høng

CVR-nr. 20803096

## **Årsrapport for 2018**

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30-05-2019

---

Peter Engkebølle Guldborg Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed samt foretage kapitalinvesteringer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 136.561, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 4.861.210, og en egenkapital på kr. 4.499.592.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-12.934</b>	<b>8.617</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-12.934</b>	<b>8.617</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		147.933	194.688
Andre finansielle indtægter		2.425	0
Finansielle omkostninger		-863	-1.064
<b>Årets resultat</b>		<b>136.561</b>	<b>202.241</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		147.933	194.688
Overført resultat		-219.372	-92.447
<b>Resultatdisponering</b>		<b>136.561</b>	<b>202.241</b>

**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.554.005	4.344.251
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.554.005</b>	<b>4.344.251</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.554.005</b>	<b>4.344.251</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		81.635	179.736
Udskudte skatteaktiver	1	0	0
Periodeafgrænsningsposter		470	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>82.105</b>	<b>179.736</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		187.955	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>187.955</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>37.145</b>	<b>415</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>307.205</b>	<b>180.151</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.861.210</b>	<b>4.524.402</b>

**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		750.000	750.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.775.443	2.565.689
Overført resultat		866.149	1.085.520
Udbytte for regnskabsåret		108.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>4.499.592</b>	<b>4.401.209</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		214.957	2
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		138.191	115.191
Periodeafgrænsningsposter		470	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>361.618</b>	<b>123.193</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>361.618</b>	<b>123.193</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.861.210</b>	<b>4.524.402</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Noter

### 1. Udskudte skatteaktiver

Den negative udskudte skat udgør kr. 48.319 og består hovedsageligt af fremført skattemæssigt underskud. Værdiansættelsen tager udgangspunkt i den forventede udnyttelsesgrad i det fremførte underskud. Selskabets ledelse har vurderet, at med de nuværende indtægtsforhold, er det ikke muligt at udnytte alle underskuddene indenfor de næste 3-5 år og har på denne baggrund valgt at indregne det udskudte skatteaktiv til kr. 0.

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor gæld i pengeinstitut og realkreditinstitut i de associerede virksomheder Tømrer- og Snedkermestre Jull og Valentin ApS og Høng Handelscenter ApS.

Selskabet har ikke udover de foranstående påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.